MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAGOMINAS

1
Avenida dos Cedros s/n° – Juparanã - 68625-000 – Paragominas/PA.

Endereço eletrônico: https://paragominas.ifpa.edu.br/

EDITAL Nº 01, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES SUBSTITUTOS

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professores

Substitutos do IFPA Campus Paragominas torna público a Relação Preliminar de Inscritos à

vaga ofertadas no Edital 01 de 06 de fevereiro de 2024.

ÁREA: INFORMÁTICA

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

1 CHARTON DE PINHO ROCHA DEFERIDA
_

2
MARCOS ARANTES JÚNIOR DEFERIDA

3 NICHOLAS SANTOS SILVA DEFERIDA

4 WELTON NUNES PEREIRA DEFERIDA

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

1 GRINJINA YONARA SOUSA MISQUITA DEFERIDA

2
MARCIA CARDOSO DA CONCEIÇÃO DEFERIDA

3 RAFAELA BATISTA AIRES DEFERIDA

4 SORLEI SILVA E SILVA DEFERIDA

Paragominas, 22 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora do PSSCPS-IFPA

Paragominas Portaria 4566/2023- DG/ PGM